МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М Ж М -  . № w j

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

. контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2018 год согласно приложению
№ 1 .

2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального
образования города Белогорск по адресу: http://www.belogorck.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель МКУ «Комитет
имущественных отношений
Администрации города Белогорск»

http://www.belogorck.ru

c*t к»

Т
ов

ар
и

щ
еств

о

собствен
н

и
к

ов
ж

и
л

ья

"
М

остовое"

О
бщ

ество
с

огр
ан

и
ч

ен
н

ой

отв
етств

ен
н

ость
ю

"С
троительная

к
ом

п
ан

и
я

"
М

ост-В
осток

"

О
ткры

тое
ак

ц
и

он
ер

н
ое

общ
ество

"
С

тр
ои

тел
ьн

ое

уп
р

ав
л

ен
и

е

Д
ал

ь
н

ев
осточ

н
ого

военного
ок

руга"

-

Н а и м ен о в а н и е  ю р и д и ч е с к о го  л и ц а  (ф и л иал а ,

пр едст ав и тел ь ств а , о б о с о б л е н н о г о

с т р у к т у р н о го  п о д р а зд ел ен и я ), ф .и .о .

и н д и в и д у а л ь н о го  п р едп р и н и м ател я ,

д ея т ел ь н о ст ь  к о т о р о го  п о д л еж и т  п р ов ер к е

А
м

урская
обл

асть,

г. Б
ел

огор
ск

, ул.

М
остовая, д.

1А
,

кв.

А
м

урская
обл

асть,

г. Б
ел

огор
ск

, ул.

К
и

рова,
д. 279Б

Х
абаровски

й

к
рай

,

г. Х
абар

овск
,

ул.

С
ер

ы
ш

ева,
д.

17

-
м е с т о  (м е с т а )  н а хож д ен и я

ю р и д и ч е с к о го  лица

А
др

еса

>  ?  ® а  >
- о  §  s  ^
5  в  °  о  •о
" ю °  Ег Я4  ̂ Сй "2 - 03

«  р  50

в  а

м ест о  (м е с т а )  ф а к ти ч еск о го

о су щ ест в л ен и я  д ея тел ь н о сти

ю р и д и ч е с к о го  л и ц а,

и н д и в и д у а л ь н о го  п редп р и н и м ател я

А
м

урская
область,

г.

Б
ел

огор
ск

,
ул.

М
остов

ая

А
м

урская
область,

г.

Б
ел

огор
ск

,
ул.

А
ви

ац
и

он
н

ая, д.
56;

А
м

урская
область,

г.

Б
ел

огорск
, ул.

К
и

р
ова,

д. 2
7

9

А
м

урская
область,

г.

Б
ел

огорск
,

ул.

А
ви

ац
и

он
н

ая,
д.

52А

.fcb м еста  н а х о ж д ен и я  об ъ ек т о в

1
0

5
2

8
0

0
1

8
3

2
7

0

10
85

0
32

0
0

6
2

4
5

1
0

92
7

22
0

0
3

3
9

5

О сн о в н о й  госу д а р ст в ен н ы й

р еги стр ац и он н ы й  н о м ер

2
8

0
4

0
1

1
7

2
9

5
0

3
2

1
8

9
9

3
6

2
7

2
2

0
8

5
3

6
7

ON
И д ен т и ф и к ац и он н ы й  н о м ер

н алогоп л атель щ и к а

С
обл

ю
ден

и
е

сов
ок

уп
н

ости

п
редъ

являем
ы

х
обя

зател
ьн

ы
х

требован
и

й
ж

и
л

и
щ

н
ого

зак
он

одательства
и

тр
ебов

ан
и

й
, устан

ов
л

ен
н

ы
х

м
ун

иципальны
м

и
п

равовы
м

и

ак
там

и

С
обл

ю
ден

и
е

хозя
й

ств
ую

щ
и

м

субъектом

тр
ебов

ан
и

й

зем
ельного

зак
он

одател
ьств

а

РФ
,

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
й

зем
ельны

й
к

онтроль,
статья

72
Зем

ельного
кодекса

Р
Ф

С
обл

ю
ден

и
е

хозя
й

ств
ую

щ
и

м

субъектом

тр
ебов

ан
и

й

зем
ельного

зак
он

одател
ьств

а

РФ
,

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
й

зем
ельны

й
к

онтроль, статья

72
Зем

ельного
кодекса

Р
Ф

- Ц ель  п р о в ед ен и я  п ров ер ки

“ К)о

оо

0
6

.0
6

.2
0

0
8

2
2

.0
6

.2
0

0
9

со
д ата  го су д а р ст в ен н о й  реги стр ац и и

ю р и д и ч еск о го  лица,

и н д и в и д у а л ь н о го  п редп р и н и м ател я

О
сн

ован
и

е
п

роведен
и

я
п

р
овер

к
и

'■О д а та  ок он чан и я  п о с л е д н е й  п ров ер ки

о

д ата начала осу щ ест в л ен и я

ю р и д и ч еск и м  л и ц ом ,

и н ди в и дуал ьн ы м

п р ед п р и н и м а тел ем  д ея т ел ь н о ст и  в

с о о т в ет ст в и и  с  п р едст авл енн ы м

у в е д о м л е н и ем  о  н ачале

- ины е о сн о в а н и я  в со о т в ет ст в и и  с

ф ед ер ал ь н ы м  зак он ом

0\ о
-

Д ата  начала п р ов ед ен и я  п ров ер ки

о К>О о
р а б о ч и х  д н ей

П■оо
а  э

■а ь  _
0  “  -п
8  о  £
1  % 8  .

" ж
£

р а б о ч и х  ч асов  (для м ал ого  и

с р е д н е г о  п р едп р и н и м ател ь ст в а  и

м и к р оп р едп р и я ти й )

иГО ё §
6;

Ф о р м а  п р ов ед ен и я  п р ов ер ки  •

(д о к у м ен т а р н а я , в ы езд ная , д о к у м ен т а Ш а я 1 и

в ы езд ная ) ’ , i

0\

Н а и м ен о в а н и е о р г а н а  го с у д а р с т в е н н о г о  £

контроля (н а д з о р а ), ор га н а  муницнпг$1ь н о г о |

контроля ,-в-которы м  п р ов ер ка  п р ов ^ -и д^ я ^

с о в м е с т н о  Ш -'Т ’  ^

—1

И н ф ор м ац и я  о  п о ста н о в л ен и и  о  н а зн а ч ен и и

ад м и н и ст р а т и в н о го  наказания или реш ен'рцк

о  п р и остан ов л ен и и  и (и л и )  о б

а н н ул и р ов ан и и  л и ц ен зи и , д а т е  и х  в ступ лен и я

в за к о н н у ю  си л у  и д а т е  о к он чан и я

п р ов ед ен и я  п р ов ер к и , п о  резул ь тат ам

КОТОРОЙ он и  приняты

со

И н ф ор м ац и я  о  п р и св о ен и и  д ея т ел ь н о ст и

ю р и д и ч е с к о го  л и ц а и и н д и в и д у а л ь н о го

п редп р и н и м ател я  о п р е д е л е н н о й  к атегор и и

ри ск а, о п р е д е л е н н о г о  класса  (к а т его р и и )

о п а с н о с т и , о б  о т н е с е н и и  объ ек т а

г о с у д а р с т в е н н о г о  контроля  (н а д з о р а ) к

о п р е д е л е н н о й  к атегор и и  р и ск а,

о п р е д е л е н н о м у  к л ассу  (к а т его р и и ) о п а с н о с т и

к
<

£
с
X

о
m

О

щ

о
X

■

о

х
о
о
>

о
(~)
?s

f t

I'Ki

$ч